РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ
ТЕТЮШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
тетЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422370 г.Тетюши, ул. Малкина, 39 422370 Тэтеш шэЬэре, Малкин ур., 39

тел. (84373) 2-50-02., 2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tatesh@tatar.ru
ОКПО 78702080, ОГРН 1061672000026, ИННЖПП 1638004985/163801001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Л&. Ж

КАРАР
№ Улл.

Об утверждении муниципальной Программы улучшения условий и охраны
труда Тетюшекого муниципального района Республики Татарстан на 2019-

В целях улучшения условий и охраны труда, снижения профессиональных

рисков работников предприятий и организаций, расположенных на территории

Тетюшекого муниципального района, реализации государственной политики в

сфере охраны труда, повышения эффективности правовой защиты трудящихся,

повышения уровня гарантий социальной защиты работников от

профессионального риска, руководствуясь Трудовым кодексом Российской

Федерации, Законом Республики Татарстан от 10 декабря 1997 года № 1417 «Об

охране труда в Республики Татарстан» Исполнительный комитет Тетюшекого
г>

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную Программу улучшения условий

и охраны труда Тетюшекого муниципального района на 2019-2021 гг.

2. Предложить руководителям предприятий, организаций всех форм

собственности Тетюшекого муниципального района принять планы мероприятий

по улучшению условий и охраны труда на 2019-2021 гг.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Тетюшекого муниципального района и разместить на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

2021 гг.

mailto:tatesh@tatar.ru